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SVENSK SUCCES STARTER MED ET GODT MARKEDSKENDSKAB 

Danmarks ambassade i Stockholm har i første halvdel af 2011 oplevet en stor interesse fra danske 

virksomheder, der ønsker at etablere sig i Sverige. Ambassaden genudgiver derfor tre markedsrapporter 

med fokus på de forskelligheder, som danske virksomheder bør være særligt opmærksomme på ved 

opstart og etablering i Sverige.  

Det svenske marked er eftertragtet blandt danske virksomheder, og det mærker man på Danmarks ambassade, 

som rådgiver en lang række danske virksomheder i Sverige. Ambassaden har i første halvdel af 2011 oplevet en 

stor interesse fra danske virksomheder, der ønsker at etablere sig i Sverige.  

Ambassaden, der har et indgående markedskendskab, genudgiver nu tre nye juridiske markedsrapporter om det 

svenske marked. Rapporterne ”Virksomhedsetablering og beskatning i Sverige” og ”Køb og leje af fast ejendom 

i Sverige” har begge fokus på virksomheders etablering af egne afdelinger i Sverige. Rapporten ”Salg i Sverige via 

ansatte sælgere/handelsrejsende, handelsagenter og eneforhandlere” har derimod fokus på eksterne 

distributionskanaler.   

Alle tre rapporter samler konkret information og giver gode råd om forholdene i Sverige.  

”Markedsrapporterne er et godt udgangspunkt for de danske virksomheder i forbindelse med opstarten i Sverige. De giver svar på en 

række grundlæggende spørgsmål og giver den nødvendige basisviden uden massive advokat- og rådgivningsomkostninger,” siger 

Mette Ehlers Mikkelsen, handelschef på Danmarks ambassade.  

Genudgivelsen sker i samarbejde med eksterne eksperter fra virksomhederne Advokatkontoret MAQS Law Firm 

Sweden, Revisionsvirksomheden BDO Sverige og Danske Bank i Sverige. Ambassaden er initiativtager og 

ansvarlig for det redaktionelle og koordinerende arbejde.  

Rapporterne kan erhverves via Udenrigsministeriets publikationsdatabase http://markedsinformation.um.dk/ 

eller ved henvendelse til den danske ambassade i Stockholm.  

 

Yderligere oplysninger: 

Mette Ehlers Mikkelsen, handelschef, Danmarks ambassade i Stockholm – metmik@um.dk, +46 (0) 406 75 15/ 

+46 (0) 72 303 7833  
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